aposentada no cargo de Agente de Apoio Educacional, Nível III, Referência “E”, por ter 
implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
1.129,28 (hum mil, cento e vinte e nove reais e vinte e oito centavos) e Adicional por 
Tempo de Serviço - Quinquênios (05): R$ 564,64 (quinhentos e sessenta e quatro reais 
e sessenta e quatro centavos), nos termos do Processo nº. 6.989.279-5/2017.  

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 29  dias do  mês 
de  novembro  de  2017. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia

[...]

01, aposentado no cargo de Motorista, Grau 7, Referência “J”, por ter implementado 
todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
1.404,68 (hum mil, quatrocentos e quatro reais e sessenta e oito centavos); Adicional 
por Tempo de Serviço - Quinquênios (07): R$ 983,28 (novecentos e oitenta e três 
reais e vinte e oito centavos) e Adicional de Incentivo Funcional: R$ 644,92 
(seiscentos e quarenta e quatro reais e noventa e dois centavos), nos termos do Processo 
n.º. 6.192.942-8/2015.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 29  dias do  mês 
de  novembro  de  2017. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia

[...]

artigo serão proporcionais à razão de 20,75/30 avos, correspondente ao tempo de 
contribuição de 20 anos, 09 meses e 02 dias, sob o cálculo da média aritmética das 
maiores remunerações utilizadas como base para as contribuições, no valor total de R$ 
2.114,34 (dois mil, cento e quatorze reais e trinta e quatro centavos) mensais, nos termos 
do Processo n.º. 7.032.633-7/2017. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 29  dias do  mês 
de  novembro  de  2017.

[...]

Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão proporcionais à razão de 25,32/avos, correspondente ao tempo de 
contribuição de 25 anos, 03 meses e 25 dias, sob o cálculo da média aritmética das 
maiores remunerações utilizadas como base para as contribuições, no valor total de R$ 
968,15 (novecentos e sessenta e oito reais e quinze centavos) mensais, nos termos do 
Processo n.º. 7.014.129-9/2017. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 29  dias do  mês 
de  novembro  de  2017. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia

[...]

Prestação de serviços gráficos (confecção de capas de processo modelo
SIAP), para atender a Secretaria Municipal de Finanças – SEFIN, conforme condições
e especificações estabelecidas no Edital e seus anexos.

 VIGÊNCIA: 27/11/2017 a 26/11/2018.

 VALOR: R$ 72.500,00 (setenta e dois mil e quinhentos reais).

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2017.1601.04.122.0028.2012.33903900.100

 LOCAL E DATA: Goiânia, 27 de novembro de 2017.

ALESSANDRO MELO DA SILVA 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS 

Secretaria Municipal de Finanças 

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges Paço Municipal